Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 61 21/07/2015  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna publico o extra-
to do convênio n º - 04⁄2015 - PARTES – MUNICÍPIO
DE IGARATINGA E A CONSELHO DE DESENVOLVIM-
ENTO COMUNITÁRIO DE LIMAS - OBJETO - Constitui
objeto deste Convênio o repasse de recursos finan-
ceiros, provenientes de subvenções, de acordo com
a previsão orçamentária, para manutenção da Enti-
dade, conforme plano de trabalho aprovado, em es-
pecial para ressarcimento e custeio da contratação
de profissionais e abastecimento dos veículos da en-
tidade, que passa fazer parte integrante deste instru-
mento. VIGÊNCIA –  20.07.2015 a 31.12.2015. VALOR
– R$30.000,00.

Igaratinga  - 20 de julho de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito municipal.

Licitações e Compras
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 14/2015

Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014
do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iga-
ratinga, homologado pelo Decreto nº 930/2015 de
26/02/2015, ficam  convocados pelo presente Edital,
os candidatos aprovados, conforme relação abaixo,
para comparecimento ao local infra-indicado,  sob
pena de desclassificação em caso de não atendi-
mento, visando a iniciação do processo de nomeação
e posse. V.Sa. deverá atender às exigências compro-
batórias, portando originais e fotocópias para serem
autenticadas dos  documentos exigidos no Edital:

CARGO – Secretario Escolar
5º - Glaucia Maria Rodrigues

LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO CAN-
DIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro
Igaratinga – MG

Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo tele-
fone 37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo
com a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 21 de julho de 2015.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA
PREFEITO MUNICIPAL

Administração